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Pergiigien prej 1§ me date 12.03,2002 kn parasitur kerkesen ohjekt ajyvkimi,
ent 21833 K.Pr Penale parashilon se kunder urdherit te prokurerit mund te
Ue nga te interesuarit,Ne koshtet bor procedimi penal eshie

behel ankim ne gjvk:
kerkeses se saj duke u bazuar 1ok

pushitar pale kerkuese dubet e kerkaje zgjidhjen o
vendimi perkates i pushimit dhe disprenimin e provave ne kele rast.
Me ket rrethana perfundimish) Givkata viereson se kerkesa duhet e rrezohel.
PER KETO ARSYE
Gjvkata nit bazd (@ nepeve 379 ¢ vijues @ K Pr.Penale

VENDOSI
Rrezimin ¢ kerkeses me nr 192 rregj qe i perker:

[{J'.?I:'.Fil.lijﬂ-

OBRIERTE Kerkahet kthimi i sendit te sckuestruar.om

BMYW 730 pa targa me nr shasi
sekouestruar shieta: 18 procesverbalin ¢ dates
AOE200T te op. 8

Rerethit Gjygiser Viare si te pabazuar ne

s & arkes

ME PIESEMARRIEN Prokuroria e
ligj dhe prova,

Shpenzimel givgesore sic jane kryer.
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